Славный, который затем пришёл к Отцам, заключённым в небытии, и своим блеском убрал их тьму. И все поклонились Ему, с благоговением, с радостью, смешанной со слезами. Аминь.

Славный, который в небытии так долго оставался с Отцами, пока на третий день не Воскрес из мёртвых. (И) на третий день (Он) вывел Отцов из небытия и воскресил из мёртвых Свое Славное Тело. Аминь.

Славный, который, с неизречённым блеском и неизречённой славой, со множеством Ангелов и множеством Святых Отцов, сначала явился Тебе (Мария) и, приветствуя Тебя нежно, освободил Тебя от всякой печали. Аминь.

Славный, который затем явился Марии Магдалине, а потом-Марии

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Laudabilissimus qui cum Patribus in Limbo tam diu permansit, quousque tercia die a mortuis Resurrexit. Quos Patres die tercia de Limbo eduxit, et Corpus Suum Glorificans a morte Resurrexit. Amen.

Laudabilissimus qui cum Claritate ineffabili et Gloria inenarrabili, cum Caterva Angelorum et cuneo Patrum Sanctorum, tibi primum Apparuit, et dulciter Te Salutans ab omni tristitia liberavit. Amen.

Laudabilissimus qui secundo Marie Magdalene, tertio apparuit Marie Salome et Cleophe, quarto Petro Apostolo Se Manifestavit, hinc Discipulis in Em[m]aus pergentibus mirabiliter Se Revelavit. Amen.

Laudabilissimus qui sexto apparuit undecim Discipulis, in Monte Syon in Cenaculo clausis, septimoque apparuit Iacobo Minori, a Cena Domini usque tunc ieiunanti. Amen.

Laudabilissimus qui apparuit Ioseph ab Arimatia octavo, Thome in fide fluctuanti nono, decimo piscantibus Discipulis, undecimo in monte Thabor ibidem (fol. 223, col. d) congregatis. Amen.

Laudabilissimus qui cum Discipulis in Monte Syon Edebat, eodem die quo in Celum Ascendebat, ultimo in Monte Oliveti apparuit, coram omnibus Discipulis quos elegit. Amen.

Laudabilissimus qui Benedixit elevatis Manibus Suis Discipulis, et ut Nomen Suum mundo denunciarent precepit illis. Et post ad Te Suam Matrem dulcissimam accessit, cum Amplexu Deifico et Osculo ("Vale") dixit. Amen.

Laudabilissimus quem cum Lacrimis pre Gaudio, humiliter adorasti Cordeque Virgineo, rogans ne diu differret, quin te ad Se assumeret. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria.

Misericordissimus qui in Celum Ascendit cum Sanctis Animabus, et cunctis Angelis ad custodiam hominum deputatis, cum Gloria inestimabili, et gaudio ineffabili. Amen.

Misericordissimus cui tota Curia Celestis Paradisi, occurrebat cum reverentia decenti, in organis et cytharis, psallendo cum infinitis gaudijs. Amen.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ